АДМИНИСТРАЦИЯ
Муниципального образования
     Мамалаевский сельсовет
      Переволоцкого района

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        13.11.2015г  № 51  -П

«О  снятии с учета в качестве
 нуждающейся в жилом помещении
семью  Фаткина Степана Викторовича»

          На основании свидетельства о государственной регистрации права от
« 22» июля  2015года, записи   регистрации № 56-56/022-56/022/009/2015-1132/1 в Едином  государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним    22 июля 2015года. Кадастровый(условный) номер 56:23:0902002:439
           На основании свидетельства о государственной регистрации права от
« 22» июля  2015года, записи   регистрации № 56-56/022-56/022/009/2015-1131/2 в Едином  государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним    22 июля 2015года. Кадастровый(условный) номер 56:23:0902002:439
          На основании свидетельства о государственной регистрации права от
« 22» июля  2015года, записи   регистрации № 56-56/022-56/022/009/2015-1131/3 в Едином  государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним    22 июля 2015года. Кадастровый(условный) номер 56:23:0902002:439
          На основании свидетельства о государственной регистрации права от
« 22» июля  2015года, записи   регистрации № 56-56/022-56/022/009/2015-1131/4 в Едином  государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним    22 июля 2015года. Кадастровый(условный) номер 56:23:0902002:439

1.Снять с учета в качестве нуждающейся в жилом помещении  семью    Фаткина Степана Викторовича.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации МО
Мамалаевский сельсовет:                                                 В.В.Акашев.

Разослано: прокурору,  в дело, Каргаловой Т.Н, Фаткину С.В.

[bookmark: _GoBack]